



«Allah'a yemin ederim ki, Allah'a göre dünya, önünüzdeki şu ölü oğlaktan daha değersizdir.»

Câbir -radiyallahu anh-'den rivayet edildiğine göre, Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- bir gün çarşıya uğradı. Etrafında ashâbı da vardı. Rasûlullah, küçük kulaklı bir oğlak ölüsüne rastladı. Onun kulağından tutarak: «Hanginiz bunu bir dirheme satın almak ister?» buyurdu. Ashâb: Daha az para ile de olsa biz almayız, onu ne yapalım ki, dediler!. Sonra Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-: «Size bedava verilse ister misiniz?» diye sordu. Onlar: Allah'a yemin ederiz ki, o diri bile olsa, kulaksız olduğu için kusurludur. Ölüsünü ne yapalım? diye cevap verdiler. Bunun üzerine Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-: «Allah'a yemin ederim ki, Allah'a göre dünya, önünüzdeki şu ölü oğlaktan daha değersizdir.» buyurdu.

[Sahih Hadis] [Müslim rivayet etmiştir]

Câbir -radiyallahu anh- Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem-'in çarşıya uğradığını ve çarşıda küçük kulaklı bir oğlak ölüsüne rastladığını haber veriyor. Onun iki kulağı da kesikti. Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem- onu kaldırdı ve: «Hanginiz bunu bir dirheme satın almak ister?» buyurdu. Ashâb: Daha az para ile de olsa biz almayız, onu ne yapalım ki, dediler!. Sonra Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- : «Size bedava verilse ister misiniz?» diye sordu. Onlar: Allah'a yemin ederiz ki, o diri bile olsa, kulaksız olduğu için kusurludur. Ölüsünü ne yapalım? diye cevap verdiler. Bunun üzerine Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-: «Allah'a yemin ederim ki, Allah'a göre dünya, önünüzdeki şu ölü oğlaktan daha değersizdir.» buyurdu. Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem-, doğru nefis sahibi olan kimselerin kendisinden yüz çevirip ilgi duymayacağı dünya hayatının Allah katında bizim nazarımızdaki ölü bir oğlaktan daha değersiz olduğunu açıklamak istemiştir. İşte dünyanın ahiretin yanındaki değeri ve hali budur. Sehl İbn Sa'd -radiyallahu anh-'ın rivayet ettiği hadiste de beyan edildiği gibi dünyanın bir sivrisinek kanadı kadar değeri yoktur. Sehl İbn Sa'd -radiyallahu anh-'den rivayet edildiğine göre, Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem- şöyle buyurmuştur: «Eğer dünya, Allah katında sivrisineğin kanadı kadar bir değere sahip olsaydı, Allah hiçbir kâfire dünyadan bir yudum su bile içirmezdi.» Hadisi Tirmizi (no:2320) rivayet etmiş el-Elbâni Sahîhu ve Daîfu Sunen-i Tirmizi adlı eserinde Sahih Hadis demiştir. Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem- kendisinden sonra ashâbını ve ümmetini Allah'ın murat ettiği amaca ulaşmak için vesile kılmaya teşvik etmiştir. Onları dünyayı amaç ve hedef edinmeye teşvik etmemiştir. Çünkü ümmetin helakı dünyayı amaç edinmekle gerçekleşecektir.

النجاة الخيرية
ALNAJAT CHARITY

